
Retenciones 
0,00 NO PRESENTA RETENCIONES 
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- 
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FECHA IMPRESION: 24/6/2019 

rh Ministerio de Finanzas 
del Ecuador 

COMPROBANTE DE PAGO   

Ejercicio: 	2019 Entidad: 	280-9999-0000 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	3511 Tipo Registro: 	DEV PLANTA CENTRAL 

Monto: 310,00 
f,inornra y Socji,,. 

IVA: 0,00 

Sub Total: 310,00 
UES 

Retenciones IVA: 0,00 

Deducción Presupuestaria: 0,00 r7A1VCT"I 	C 

Total Líquido Pagar: 310,00 

Estado: 	APROBADO 	Descripción: 

Cuenta Monetaria No.: 	401010179141 

VIZCAINO GUERRERO PEDRO PABLO.- POR VIAJE A 
ESMERALDAS-SANTO DOMINGO-NAPO-ORELLANA-SUCUMBlOS, 
MOVILIZACIÓN DE CAMIÓN CON MATERIALES 
EDUCOMUNICACIONALES, DEL 13 AL 17-05-2019. CONTROL PREVIO 

, 
Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería 

. 
Entregado al BCE 

SI SI SI 
.. , 

' Cta. Pagadora Fuente Descripción de la Fuente F. Confinnado Monto Confirmado 1 Monto Rechazado 
1110006 1 RECURSOS FISCALES 20/06/2019 310 00 

,7 	
000 

,. 	 Sub - Total 310,00 / 	 0,00 , 

Total Deducciones: 0.00 

0,00 

Deducciones Sin Factura 
Código 	Nombre Monto 

Monto Liquido: 	310,00 

0,1;9 



rp ComprobanteGastos.rdlc Reporte 

No. Expediente 

1811 

Instituc ion: 

U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2019.1 509. 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL . PLANTA 
CENTRAL 

0000 

Fecha Elaboración 

014 

No. CUR 	No. Original 

3511 3491 

9999 

06 2019 

Clase de 
Registro: 

Banco: 

Comprobante 

Beneficiario: 

Clase 
DEVENGADO 	 Gasto: 

de 

Cuenta 
Monetaria: 

Numero 

OTROS GASTOS 

GASTOS Operación 

0400699534 	VIZCAINO GUERRERO PEDRO PABLO 

O 

RPA  
I 

RTO 
 I 
DEV5 	 

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION MONTO 

01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 31000 

TOTAL PRESUPUESTARIO 310.00 

IVA 0.00 

SUB-TOTAL 310.00 

RETENCIONES IVA 0.00 

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 

TOTAL A PAGAR 310.00 

SON: 
	TRESCIENTOS DIEZ DOLARES 

DESCRIPCION: 	VIZCAINO GUERRERO PEDRO PABLO.- POR VIAJE A ESMERALDAS-SANTO DOMINGO-NAPO-ORELLANA-SUCUMBiOS, 
MOVILIZACIÓN DE CAMIÓN CON MATERIALES EDUCOMUNICACIONALES, DEL 13 AL 17-05-2019 CONTROL PREVIO RZ-XE-NG. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRA APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA. ¡ ¡ 

Re, sable Director Financiero 



rptCom proba nteGastos.rdlc Reporte 

No. Expediente 

1811 

Institucion: 

U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2019-1509- 

MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 280 

MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

0000 

No. CUR 	No, Original 

3511 3491 

9999 

014 06 2019 

Fecha Elaboración 

Clase de 
Registro: DEVENGADO 

Clase de 
Gasto: OTROS GASTOS 

Numero Operación O GASTOS 

0400699534 VIZCAINO GUERRERO PEDRO PABLO 

Banco: 

Comprobante 

Beneficiario: 

Cuenta 
Monetaria: 

RPA RTO DEV 

DEDUCCIONES 

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

Funcionario Responsable Director Financiero 



PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION MONTO 

31000 01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 

0.00 

0.00 

310.00 

RETENCIONES IVA 

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 

TOTAL A PAGAR 

SON: TRESCIENTOS DIEZ DOLARES 

020 
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

rp Com proba nteGastos.rdlc Reporte 

No. Expediente 

1811 

Institucion: 

U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2019-1 509- 

MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 280 

MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

0000 

Fecha Elaboración 

013 

No. CUR 	No. Original 

3491 3491 

9999 

06 2019 

Clase de 
Registro: 

Banco: 

Comprobante 

Beneficiario: 

COMPROMETIDO 
Clase 
Gasto: 

de 

Cuenta 
Monetaria: 

Numero 

OTROS GASTOS 
APA 

Operación GASTOS 

0400699534 	VIZCAINO GUERRERO PEDRO PABLO 

O 

1 	1 
ATO DEVJ 	 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 310.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUD-TOTAL 	 310.00 

DESCRIPCION: 	VIZCAINO GUERRERO PEDRO PABLO.- POR VIAJE A ESMERALDAS-SANTO DOMINGO-NAPO-ORELLANA-SUCUMBiOS. 
MOVILIZACIÓN DE CAMIÓN CON MATERIALES EDUCOMUNICACIONALES, DEL 13 AL 17-05-2019. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

13/06/2019 ' 
Funcionario Reuponsahle Director Vinanciero 

4'  



7 

RICAR 
ANALIS 

ado por. 

NO 
O 

Ministerio de !r.ciusiÓfl 
MiES Económica y Social 

CONTROL PRE\ii0: 
PRESUPUESTO: 
.ONtILiDAD 
TESORERIA 

:Da S  

- sor atender requerimiento, 
nfcme rormativa. 

rNÁÑC;EO:A MES  ?r  2JN 

DIRECCION FINANCIERA 
INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

A 
Grupo de gasto: 	53 

	 019 
DATOS GENERALES 
	

Certificación N: 	369-194-44 
Cargo: CHOFER 

Cédula No. 0400699534 

Funcionario VIZCAINO GUERRERO PEDRO PABLO 	 Nivel: 
NIVEL 3 

Hora 
	

Fecha 
IBARRA-ESMERALDAS- 

Salida: 	13/05/2019 	07H00 	Retorno: 17/05/2019 	15H00 Ciudad: 
	

SANTO DOMINGO-TENA 
COCA-LAGO AGRIO 

1, CÁLCULO DE VIATICOS 

Concepto Valor Monto a Pagar 
Viático ( 70 Y 30%) (80.00 4 320,00 

Viático (100%) 0,00 0 0.00 

320.00 
Residencia NO 	 DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 
2. DETALLE DE COMPROBANTES DE REEMBOLSO DE GASTOS 

Fecha 
No. 

Comprob.Venta 
Concepto Monto 

PEAJE 4,00 
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0,00 
REPUESTOS 0,00 
PARQUEADERO 000 
Total reembolso de gastos con Liquidación de Compras 4.00 

3. DETALLE DE COMPROBANTES JUSTIFICADOS 

Fecha 
No. 

 	Comrob.Venta 	 
Concepto Monto 

HOSPEDAJE 100,00 
ALIMENTACION 114,00 
MOVILIZACION 0,00 
Total: 214,00 

4. LIQUIUACION 

a) Total del cálculo Viáticos $ 
Total de viáticos 
	

320.00 
(-) Anticipo entregado: 	CUR 

Valor a Justificar 	 70% 
	

224,00 	214,00 
Valor sin Justificar 	 30% 

	
96,00 	96,00 

Viático 100% Emergencia 
Valor que justifica el funcionario 

	
310.00 

Saldo a favor de MIES 
	

0,00 Descuento 

b) Total por reembolso de gastos 
	

0,00 

c) Total por liquidacion de compras 
	

4.00 

d) Total a favor del Funcionario 
	

314.00 Compromiso 

e) Total a favor del MIES 
	

0,00 

5. OBSERVACIONES 	  

NO SE RECONOCE LA FACTURA 1830 jOR CUANTO L 
REPISADA 

Analizada la documentación que sustenta la liquidación de viaticos de la comisión de servicios ar riba referida, se determina que: Dicha documentación cumple 

con la normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar los registros contables-presupuestarios que correspondan. 

A FECHA DE EMISIÓN SE ENCUENTRA 

6. RECOMENDACIÓN 

Quito, 12 de junio de 2019 

ll•i 
	¿(2- 



Ai ys<cil 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 

INSTITUCIONALES 

201-PV-MIES-DNA-2019 

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) 319 
0/c1Si11 	19 	

/ 

VIÁTICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS  -  NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 

VIZCAINO GUERRERO PABLO 

PUESTO QUE OCUPA: 

CONDUCTOR PROFESIONAL 	/ 
CIUDAD  -  PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 

IBARRA-ESMERALDAS-SANTO DOMIGO-TENA-COCA-LAGOAGRIO/IMBABURA- 

ESMERALDAS-SANTODOMINGO-NAPO-ORELLANA-SUCUMIOS
FECHA 

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O  EL SERVIDOR 
DIRECCION ADMINISTRATIVA 

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) 
LLEGADA (dd- 

HORA  LLEGADA (hh:mm) 

13/05/2019 07H00 17/05/2019 15H00 	/ 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

SR. PABLO VIZCAINO Y ELENA LEITON 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

Conducir el vehículo PEQ-325, para carga y descarga conjuntamente con la señora Elena Leiton de material didáctico en las ciudades de IBARRA-

ESMERALDAS-SANTO DOMIGO-TENA-COCA-LAGOAGRIO/IMBABURA-ESMERALDA5-SANTODOMINGO-NAPO-ORELLANA-SUCUMBIOS 

TRANSPORTE 

TIPO DE TRANSPORTE 

(Aéreo, terrestre, 
NOMBRE DE 

RUTA 

SALIDA LLEGADA 

marítimo, otros) 
TRANSPORTE FECHA 

dd-mmm-aaaa 

HORA 

hh:mm 

FECHA 

dd-mmm-aaaa 

HORA 

hh:mm 

INSTITUCIONAL PEQ-325 QUITO-IBARRA 13/05/2019 

/ 
71—100 13/05/2019 111-130 

INSTITUCIONAL PEQ-325 IBARRA-ESMERALDAS 13/05/2019 14H00 13/05/2019 19H00 

INSTITUCIONAL PEQ-325 ESMERALDAS-SANTO DOMIGO 14/05/2019 12H00 14/05/2019 151-130 

INSTITUCIONAL PEQ-325 SANTO DOMIGO - TENA 15/05/2019 081-100 15/05/2019 17H00 

INSTITUCIONAL PEQ-325 TENA — COCA 16/05/2019 07H00 16/05/2019 13H00 

INSTITUCIONAL PEQ-325 COCA — LAGOAGRIO 16/05/2019 14H00 	16/05/2019 16H00 

INSTITUCIONAL PEQ-325 LAGO AGRIO - QUITO 17/05/2019 051-100 	,/17/05/2019 15H00 

AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa Financiera del MIES, a 

través de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración mensual, 

aquellos valores que no fueran justificados debidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: 

COOP. ANDALUCIA 

TIPO DE CUENTA: 

AHORROS 

No. DE CUENTA: 

401010179141 

FIRMA 	LAO EL SERSOtKITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

r5  
E'ON.M 

DIRECTORA 

: 	LANIu 

ADMINISTRA 	A 
4PABLO 	e. 

CO' 	ORP!OFESIONAL 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO 
NOTA: Esta solicitud 

cumplimiento de los 

Nominadora autorice. 

o De no existir disponibilidad 

El informe de Servicios 

servicio institucional 

Está prohibido conceder 

Máximas Autoridades 

- 	
j 

deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 3 días de anticipación al 

servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad 

presupuestaria, tanto la solicitud como la autorización quedarán insubsistentes 

Institucionales deberá presentarse dentro del término 	de 4 días de cumplido el 

servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, con excepción de las 

o de casos excepcionales debidamente justificados por la Máxima Autoridad o su Delegad 

tu 	connica y 	ck 

• LEONOR COBO  
COORDINADORA GENERAL ADMINITRATIVA FINNCIERA 

    

Fi rmaj1, 

 

1 	U IÇj,3 
&TrmiIe:___ 

 

   

   



__ 	Ain;s?ri 
.ILFI de Inclusión 

Económica y Social 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 	 017 
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE 

SERVICIOS INSTITUCIONALES 

201-PV-13NA-MIES-2019 

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 

20/05/2019  

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 

VIZCAINO GUERRERO PABLO 

PUESTO QUE OCUPA: 

CONDUCTOR PROFESIONAL 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 

IBARRA-ESMERALDAS-SANTO DOMIGO-TENA-COCA-LAGO 

AGRIO/IMBABURA-ESMERALDAS-SANTODOMINGO-NAPO-. 

ORELLANA-SUCUMBIOS 

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR: 

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 

/ 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

SR. PABLO VIZCAINO Y ELENA LEITON 	
Jf 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVIDADES 

	

13/05/2019 	Salida de mi domicilio a las 07h00/rasladándome al sector del Tablón para retirar el vehículo camión PEQ-325 Y Conjuntamente con 

la señora Elena Leitón Auxiliar de Servicios, continuamos el viaje a la ciudad de IBARRA a la coordinación zonal a las 111—130 

efectuando la descarga del material didáctico, donde permanecimos hasta las 14H00 luego nos movilizamos a la ciudad de 

Esmeraldas llegando a la Dirección Distrital dejando el camión en el parqueadero, culminando mis labores y pernotando en la 

	

/14/05/2019 	

misma. 

Inicié mis labores a las 08h00 	movilizándonos a la Dirección Distrital llegando a las 08h30, efectuando la descarga de material 

Didáctico donde permanecimos hasta las 12h00, luego nos movilizamos a la ciudad de SANTO DOMIGO, llegando a las 15h30 a la 

Dirección Distrital efectuando la descarga de material Didáctico donde permanecimos hasta las 18h00, solicitando la provisión de 

combustible, culminando mis labores y pernotando en la misma. de combustible, culminando mis labores y pernotando en Ja 

misma. de combustible, culminando mis labores y pernotando en la misma. de combustible, culminando mis labores y pernotando 

en la misma. 

15/05/2019 	Inicié mis labores a las 08h00 	movilizándonos a la cuidad de TENA llegando a las 15h00, efectuando la descarga de material 

Didáctico donde permanecimos hasta las 17h00, culminando mis (abores y pernotando en la misma. 

16/05/2019 	Inicié mis labores a las 07h00 	movilizándonos a la ciudad del Coca llegando a la Dirección Distrital 13h00, efectuando la descarga 

de material Didáctico 	donde permanecimos hasta las 14h00, luego nos 	movilizamos a la ciudad de LAGOAGRIO llegando a las 

16h00 a la Dirección Distrital efectuando la descarga de material Didáctico donde permanecimos hasta las 17h00 culminando mis 

labores y pernotando en la misma. 

17/05/2019 	Inicié mis labores a las 05h00 	movilizándonos a la cuidad de QUITO llegando a las 15h00,.'l sector el Tablón dejando el camión 

PEQ -325 y culminando mis labores. 	 JI  

PRODUCTOS: 

SE DIO CUMPLIMIENTO CON LA CARGA Y DESCARGA CONJUNTAMENTE CON LA SEÑORA ELENA LEITON Y PABLO VIZCAINO DE MATERIAL DIDACTICO EN LAS 

CIUDADES DE IBARRA-ESMERALDAS-SANTO DOMIGO-TENA-COCA-LAGO AGRIO/IMBABURA-ESMERALDAS-SANTODOMINGO-NAPO-ORELLANA-SUCUMBIOS 

DETALLE DE COMPROBANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES) 

FECHA /' No. COMP. VENTA CONCEPTO MONTO (COfVA) 

13-05-2019 /0000352 	/ / ALIMENTACJON 	1 11.00 
13-05-2019/ 000003205 	7/ / ALIMENTACION / 	10.00 

13-05-2019 0011530 	/ / ALIMENTACION / 	
10.00 

13-05-2019 000016925 	/7 HOSPEDAJE 25.00 
14-05-2019 0003110 	"y ALIMENTACION ' 	10.00 
14-05-2019/ 0003050 	/ ALIMENTACION / 	25.00 

14-05-2019 000000738 ,/ ALIMENTACION ,/ 	11.00 

14-05-2019 0001290 	/ // ALIMENTACION / 	10.00 

15-05-2019 0038416 ALIMENTACION 10.00 

15-05-2019 000001830 ALIMENTACION 10.00 

15-05-2019 000000866 	/ / ALIr4EFJTACION ' 	11.00 

15-05-2019 000002967 	/ 	/ HOSPEDAJE .< 	25.00 

16-05-2019 000036493 ALIMENTACION ' 	11.00 

16-05-2019 . 0000221 ,. ALIMENTACION ' / 10.00 

16-05-2019 000000828 '  ALIMENTACION 10.00 

16-05-2019 0000001030 HOSPEDAJE -" 	25.00 

17-05-2019 004-025-001762911 	 / PEAJE 1. 	2.00 

17-05-2019 008500001824790 	 ( PEAJE 2.00 
SUMA: USD 	 228.00 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA 

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del 
 

servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del 

cumplimiento del servicio institucional según sea el caso, hasta su llegada de estos 

sitios 

FECHA 

-mim aaa 
13-05-2019 17-05-2019 

HORA 

hh:mm 

7H00 15H00 

TRANSPORTE 

INSTITUCIONAL PEQ-325 QUITO - IBARRA 13/05/2019 07H00 13/05/2019 111—130 

INSTITUCIONAL PEQ-325 IBARRA - ESMERALDAS 13/05/2019 14H00 13/05/2019 19H00 

INSTITUCIONAL PEQ-325 ESMERALDAS -SANTO DOMINGO 14/05/2019 12H00 14/05/2019 151—130 

INSTITUCIONAL PEQ-325 SANTO DOMINGO — TENA 15/05/2019 08H00 15/05/2019 17H00 

INSTITUCIONAL PEQ-325 TENA — COCA 16/05/2019 07H00 16/05/2019 15H00 

INSTITUCIONAL PEQ-325 COCA — LAGOAGRIO 16/05/2019 14H00 16/05/2019 16H00 ,, 

INSTITUCIONAL PEQ-325 LAGO AGRIO - QUITO 17/05/2019 05H00 , 	17/05/2019 15H( 



DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRÉ DEL BANCO: 

COOP. ANDALUCIA -- 

TIPO DE CUENTA: 

AHORROS 
No. DE CUENTA:  

401010179141 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

/ 

PABLOVI' 'INO 

DUCTOR 'ROFESIONAL 

CIN.M RIABELENLANDAZURI 

DIRECTORA ADMINISTRATIVA 

- / 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO 
7 

NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 3 días de anticipación al 

cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad 

Nominadora autorice. 

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorización quedarán insubsistentes 

El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término 	de 4 días de cumplido el 

servicio institucional 

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, con excepción de las 

Máximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la Máxima Autoridad o su Delegad 

- ._ 	----
-- j 

/ 

/ 

- • --- 

1 

o SO 	RIVERA 

''O 	:ABLE 5  TRANSPORTES 

7 



'CANT.  UNIT. V. TOTAL 

/1  o  
DETALLE / V. 

,4 A,-p-7 ')í 	(-( )'? 

FORMA DE PAGO 
EFECTIVO 

DINERO 
ELECTRÓNICO 

TARJETA DE 
CRÑ2ITO / DslTo 

OTROS 

ACTIViDADES DE SEIWICIO HASTA 42O2O USO 

r  /' 
ecibi Co 

TOTAL 	 

J arme 

Chucay Abad PatrIcio VinIdo / Im. 	.. .. . 	rra /TeIf. 2954794 RUC. 1001698800001 

Aut. SRI. 6605/IMPRESO 17/ ABRIL /2019 CADIJCAIJUUO / 17 /2019 IMPRESO DEL 351 - 450 

z 

Li 

2 

Colltituyerte RágImeIñdo 

SIZA SANIPATIN LUZ MAItLI 
•:•:•:•:•:•:• 	................: 	-- 

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS PREPARADAS 
Oir.: Parroq. San Francisco de Natabuela cate González Suárez y 

NOTA DE VENTA 
Serie 001 - 001 - 00 

RUC.: 1001900842001 
Panamerj.-feiO991 162 328 Antonio Ante Ecuador 	ALJT. SRI. 1124652931  

Cliente7(() C/iffr1)  1  
RUC 	 ,Te If.: 	 Fecha:/3  5-2 2J'7  
Dirección: 	  

1 



CANT. 	D E S C R 1 P C 1 0 N V.UNIT V TOTAL. 

CQ )ffl   
1 

1 

Sub-Total 

IVA 12% 

IVA 	0% 

TOTAL A PAGAR 
,A 	/-' 

DINERO ELECTRONIOD O TARJETA DE CREDITD/DEBITO 	OTROS D 
Im. enta ,OI.AYA Manuel Olaya Valencia, Telf. 2712-376 RUC. 0801163445001 Aut. 

45 • F. Imp. 02-05 -2019 Val. 02 -05-2020 del 11501 al 12500 10. Adqulriente C. Emisor 

Fecha:)3 íq 
Dirección - 	

? 	.... ./R.U.0 	 

1... 0.14  

/ 

O 

O 

003-001 

Ng 000016925 
R.U.C. 0801508508001 

Aut. SRI. #1123027664 
ECHA DE DÍA MES AÑO 

EMISIÓN /3 
	

y,  

Sr 

TUtIS 
GUARAN ROSERO MARIA EUGENIA 

Dir.:Barrio El Mirador, calle Principal 
(a veinte metros del control policial) 

Tlf.: 2677 041 / 2609 039 / 0990624619/ 0988364692 
lita - Ecuador 

RUC: 1003151774001 S. 001.001  N2 000003205 
AUT. SRI:.1422305798 
(  -, --- --- -- 

EL POLLO DE GALO 

VELAS (JuEZ CEVALL[IS JULIO CESAR 

Matriz: IMEDO Y S DE OCTUBRE 

ELF.: 062 712-269 

¡Esmeraldas -Ecuador 
iÓno 1124732129 r7  

RUC. 0800978140001 

FACTURA 

001-001-00 

0011530 

NO Obligado a llevar Contabilidad 

LIF'II 

FECHA: 
 

DIRECCIÓN: 
 

RUC: 	O 	o6t$3i TELF.: 

CANT. DETALL )IUNIT. V. TOTAL 

DINERO 	TARJETA DE 
F ORMA 	EFECTIVO 	ELECTRONI  • 	CREDITOI DEBITO O 

SUBTOTAL 

0% IVA 

% ¡VA 

TOTAL$ 

9. (j  3 
DE PAGO 

Ç/  
k J.o 

1) 
oC) Entre. 	é Conforme 	 .' 

Hostal ESTEFANIA 
GUASHPA PROAÑO WASHINGTON 

DIRECCIÓN: JUAN MONTALVO ENTRE 
SUCRE Y OLMEDO 

TELÉFONO: 062723893 
/ 	/09882601 1 

ESMIRALDAS' ECUADOR 
Email: waJvngIonguashpiphotmail.COm  

1 

iq,7c  
/  Teléfono 	  

RUC:   O (71t CZ Çf'fÍçuía  de Remisión: 	
 / 

Cant. 	 DETAL'.E 
	

V Unit. 	Valor Total 

• . 	Pfto SIJBTOTAL12% 2 32 
Subtotal 0% - ONER 

TAR&TAI 	•;V,... 	,: 
Descuento mos 

",, Sub total - 

Fi  '. 	 Recibi Conforme 

"Imp.  3 	léfoftñ 	2713554 	Castro Peña Carmen RUC. 
080079.  ;U1 	it 	1957 	F. 	de 	Impresión 	2810612018 	V. 
Hasta 281i • 2019 del 16501 	al 17500 C. Emisor O. Adquinente 

í 
VALOR TOTAL 2 	1? r» 

, Y7l_J - 

Sr. 

Direc. 



Firp(Atorizada 

ACTMOADES DE HOTELES Y 
RESTAURANTES HASTA $ 420.0 

Original: CLIENTE - Copia: EMISOR 

PERSIA 
DE PAGO 

EFECTIVO 
DINERO 

ELECTRONICO 

TARJETA DE D'FTCS 
CREDITO/OEBITO 

Dirección: Telt. cri Ole 2LO.1i 

NOTA DE VENTA 

00  00ü1290 

Brito Medina Maria del Cisne 

RU,C.: 1713873253001 
Dir." y. Los Pinos sin y Antonio Ante 

NTO DOMINGO - ECUADOR 

CANT. DESCRIPCIÓN P.UNIT. V. TOTAL 

2'232.. 

FECHA DE CADUCIDAD 	4. UNIO2019 :SUBTOTALI2% 
CTIV0 

SUB TOTAL O% 
DINERO 

- 

DESCUENTO 
ELECTRÓNICO  
TAIJETAD 

OTROS - 

-U 	.. 

/ SUB TOTAL 
E 

/.VA. 12% nte   
Imprenta creativos. Sandez Lornbeda 	-  .  -.  - 	.adalupe. TeIf. 3702358 
RUC: 17t5873806lAut#373O Num  set  ess. 	.. 	a1000003100 

	

ORIGINAL: ADQIJIRENTE COP 	:  EMISOR /PO 
VALOR TOTAL $ 5 	ç_) 

COMEDOR TODOS VUELVEN 

EMISIóN

Año 	

001-001- 

Mes 
) 	

• (u -. N° 1123922292) 

UENTE: 7 /C,4(,/D  
(DIREC.: (L2c',yV 	  

RUC:/C l.
: 

Cant. DESCROCIÓN V.Jflit. V. Total 

TARJETA DE 
~o DÉSIT 

NTOTAL $ f'd2OO =EC101CO I18 .
OT 

MAgUTORIZAOA 	\ 1  FIRMA  

/ 

HOSTAL  
RAIMAR 

"OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD" 
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO 

Tovar Zapata Marco Leonidas  - 
R.U.C.: 0500482740001 
Matriz: Via a Estero Hondo s/n La Maná 
Esta. 002: Urb, Dos Pinos Via a Quevedo  
sin Abrahan Calazacón Santo Domin("' 
Telfs.: 3702 826 

FACTURA 002-001-00  0003050 
Fecha  de Emisión:  DIa1L /Mes  05  /Año  19 	VAt. SRI No. 1122952489)1  

Fecha deAutorización: 14-Junio-2018 

Sr.lesl P12 oto \ Zrt  
Cl/RUC: 0900 a9c 5 "q Ciia Rem.:  

—: CØLL1Ø T0Ñ :— 

CEVALLOS ZAMORA CARLINANTONIO 

Dirección: Sucre 1200 y Juan Montalvo / CelyIaí 0993603754 

RUC.: 13085823840011 ESMERALD~' ECUADOR 

NOTA DE VENTA] 
W 001-001-0 O AUT. SRI.: 1124457485  

4LoCr, Ç3y 
Señor (es):  L1//0  

Dirección:  (i2f,' 	£2 	/ 
CONTRIBUYENTE RÉGIMEN SIMPLIFICADO) 
CANT. D E T A L L E V/Unitario VALOR TOTAL 

/ 

/ 

	

TOTAL $/ / 

FAJARDO (ELLE OSCAR EFRAIN  -  "IMPRENTA VICTORIA"  -  TelE.: 06 2721331  -  RUC.: 0800561412001 

AUT. 2369- DEL 0003007 Al 0003200- FECHA ASO. 15/03/2019  -  VALIDO HASTA EL 75 DE MARZO DEL 2020 

CONTRIBUYENTE RÉGIMEN SIMPLIFICADO 

MOSQUERA VALD& MIRMÁ fDULP/NA 
Actividades de preparacion y suministro 
de comidas para su consumo inmediato 
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES: Hasta $ 420,00 

Matriz:  Calle 4 Solar 4 y Calle Ca dos cuadras del 
Coliseo / Telf: 0997O8728/QUlNINDÉ . ESMEIMLDAS 

RUC: 0801013541001 

NOTA DE VENTA 
001 - 001 

000000738 
Autorización EL 1123983548 

FecAa de Autoqizaclón: 1$IDICIEMBRE1201I 
Docm.nto Cat.or1zado: SI 

ML6Y t//  
DIRECCIÓN: 	 - 

c,  OO&cjt 	/JELF.: 

'(CANT. 	 DETALLE 

/ 

Cl  ¡ENTE: 
1" 

FEcHA./4 2 J? 

1 

Vi UNIT  - V.I TOTAL) 

FORMA DE PAGO 
TOTAL $ 

MP" NTA ESPAÑOLA DUBER ALEJANDRO BAJAÑA MENDOZA  -  '.JIM 	• lCD YE DE DICIEMBRE 

) 
ORIGINAL: ADQUIRIENTE  -  COPIA: EMISOR 

RUC 1711 5998R4001 AUTORIZACIÓN 1723-NUMERADO nEL 00000070 

1 

EFECTIVO 

DINERO ELECTRÓNICO 

TARJETA DE(RÉDITQ!DtBtTO 

OTROS 



FECHA DE EMISIÓN 
Dirección:..Dirección:.. Feçha: 

Fecha de Autorización: 1 SIFebreroI201 9 
Fecha de Caducidad: 15/Febrero/2020 

R.U.C./C.L:   CXJ OO 6 '7?5  
Sr.: ,to 	CJiÇ, 

a 2319 orn ocumento LotegoriZ000:  No 

Contribuyente Regimert Simplificado 
'RUC: 1500756240001's Portilla Benalcazar Javier Esteban 

DIA/ MES  y'  AÑO 

Clientes...!1  	/ZL4f 1.O" 

Direccion:.//7 	
/ 

/   

COMEDOR DOÑA MARIA 

ANDRANGO GUATEMAL MARITZA 

Dirección: San Antonio - Vía Interoceánica  S/N 
Celular: 0991 954 954 1062 895 072 

E-mail: maritza@hotmail.com  

Quijos  -  Ecuador 

Cliente -liente  

 	7 	l   DIAj MES ANO 

Tel! 	  GulaRem 	  a  O 

CANT. DESCRIPCIÓN V.UNIT. V. TOTAL 

/ 

Fecha de caducidaa: 28 / Fe.rero 12020  Subtotall2%S 
. 

/ 	1 
Subtotal 0% $ 

SUBTOTAL$ 

IFRADEPAGO' 

ctron. 
- 	u 	•nforme 

.12%$ Cred. 

.i1kn 	-  'a 
VALOR TOTAL $ Original: Caerle /Copia: Emisor/ :nto categorizado: No 

Vega Angula Nancy Adanelia / RUC 13057183200011 Aut. 40091 SERIGRAFICAS Xa.t.z  1  Te'.: 2 157 04/ 

Dirección: Babahoyo #212 entre Tulcán e Ibarra / Santo Dommnqo 14 Block o 100 100038051 - 0038450  

Dirección:  £1-t.0 tTO - 

TeIf.: 	  

Cant. DETALLE  P.Unit. V.Total 

	./  

/  

	84 13 

Gula de Remisión: SUBTOTAL 12 % 

SUBTOTAL O % 

DESCUENTO 

SUBTOTAL 

¡VA 12%JO.  

VALoRToTAL ,/Q0 
1 

 

- 

— 

— 

C 7  

3 
Al 

- Copio: Emisor 

Efectivo 1 	1 	T. Crédito/ Débito  1 	1 

Dinero  Electronico 1 	0 	•s   

/
--,rmAutorizada ' ei.(o 	o

.

rs.- 

Caslelo Negrete Soro a 	•r.btitoR.U.C.  1710284348001  AuI.S1 
nelI.: 2892-539/ 2370-215 - Imp. 	• .11945  Original: Adquiriente 

a— 

2 

COMEDOR DONA susi 
NOTA DE VENTA 

SERIE 001-001 

Dirección: Av. 15 de Noviembre S/N y 

federico Monteros 

7TENA ECUADOR 

000000866 
[AUT. SRI. 1124297005J 

DOCUMENTO CATEGORIZADO: Si 
Monto Autorizado por Transaccioo: Nota de Venta 

ACTiVIDADES DE HOTELES  Y RESTAURANTES HASTA $ 420.0 

CADUCA - 13/ FEBRERO 12020 

CANT. DETALLE V.UNIT TOTAL 

IOMA 'PAGO 

EFECTIVO 

DINERO ELECTRONICO 

/ 
ORIGINAL: Cliente 

TARJETA DE CREDITO DEOITO COPIA: Emisor 

OTROS 
.1 

IBI tO ORME 	RISC' 
JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 120 . 	001 / IMPRENTA ALEGRAFIC - Telef 2888-40 

AUT. SRI. 7933 * FECHA AUT. 1 / FEBRERO /2019 Num.0801 al 0900 

05 

ES?AURANT PARADOR DON GONAO 
Mariiw Bustamante Alicia Judith 

Direc,: Km 61/2 Vía A Quito SIN y 
Margen Derecho. Cel.: 0984 193 628 

TeIf.: 0237703.52 	tAUT. SRI N°1124382473 

NTO DOMINGO -  EtUADOR Fecha de 

RUC: 1710415116001  
F: n <,- t u r 

soiioO0 038416 
Autorización: 28/ Febrero 12019 

R.U.C. 1716477409001 

FACTURA 001-001 

Ü00Oi83O 

Aut. SRI.: 1124305646 



FECHA  201  ¡'o s //-S  

Sr  VoXVO U ¿z (vio 	/  

/ 
Dirección: 	Isbi)l to  

C.I./R.U.C.  04 00 6 	S3{  / 
V./UNIT. 

HOSPEDAJE 

CANT. 

y 
y/TOTAL 

FORMA DE PAGO 

EFECTIVO 

DINERO 
ELEC TRON CO 

TARJETA DE 
CREDITO/DEBITO 

OTROS 

EMISIÓN VALIDA HASTA EL 16 
DE MAYO DEL 2019 

DOCUMENTO NO CATEGORIZADO  - 

IRMA EMISOR 	 - 	FIRMAC lENTE 

Oil 

2icÜ&Lig2z <22(9W)Í, - Ó, 11i> 
COMODIDAD Y CONFORT EN LA CIUDAD DE TENA 

00998 528 692  -  E-mail: alonscar@hotmail.com  

Guevara Barr,eta Carlos Alonso 
MATRIZ4 15 DE NOVIEMBRE SIN 

SENA - NAPO 

FACTURA 
R. U.C. 1 5003758760() 1 

005-001- 

000002967 
AUTORIZACION S.R.I. 

1122766196 

SERV. ALIMENTACIÓN 

GARAGE 

OTROS SERVICIOS 

MORETAPEÑA LUIS  FABIÁN IMPRENTA F.M. 062-888-200  -  RU.C. 1600193443001 -AUTORIZACIÓN S.R.I. 2 
FECHA DE AUTORIZACIÓN 16-05-2018- NUMERADO DEL 2061 AL 3060 	 1 Subtotal $ 

0% I.V.A. 

10 % Serv. 

Subtotal 

12% I.V.A. 

TOTAL $ ~-5 
Original: Cliente  -  Copia: Emisor 



T9APANTA CORO BLANCA SUSANA 
/RESTAURANTE PARADERO DOÑA SUM 1 

DIRECCIÓN: KM 15 PUSHIGUAVACU VIA PRINCIPAL 

TENA QUITO 22 - TELEFONO: 063018206 

ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR 

RUC: 1500320666001 

FACTURA 
Serie: 001 - 001 

00  .;u36493 
Autorización SRI. 1124605457 

FECHA:  j6- 	29  	RUC./ID. 	 / 
CLIENTE:  (7?tY /7cA42 	íeIf. 

Dirección: 

FECHA DE CADUCIDAD: 09/ ABRIL 12020 

 

ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor 

CANT. DETALLE V. UNITARIO V. TOTAL 

FORMA DE PAGO S%JBTOTAL 

DESCUrNTO 

0% IVA 

12  % L/A 

TOTAL  $ 	- 

¡ 

.. 

.7O   

/ )4 
EFECTIVO 

DINERO EI.[CTRONICU 

TARNE1AS OF CRÉDITO/DFBITO 

uROS E 
GAVILANES MORETA NORMA ELI'A 1 IBRE1A PAPELERIA E IMPRE 	R NTA OBALINO 

RUC. 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA AUTORIZ. 2019 - 04 09 NUM. 3620: Al 36700 



	

1 . 	 0 

RESTAURANTE DEL CAMPO AL CARBON 
GARCIA VERDEZOTO DEYDA JANETH 

	

- 	- 	Venta de comidas y bebidas en restaurantes, 

,Mayo Av. 9 de Octubre sn y Pompeya 
o para llevar 

8 - Email: &saborde!a9@gmaiLcom  
NA - ECUADOR 

R.U.C. 1500448632001 

N2 000221 47 

Fecha: 	 O.i  	TeIf: 	  

Dirección: 	
/ 

Remisión.: 

CANT DESCRIPCION VUNIT. V. TOTAL 

FORMA DE PAG9' 

EFECTIVO V OTROS SUB. TOTAL 12  % 
DINERO  

-LOCO )l9!!7 .SSDESCUENTO 

-.5.. 

I 

SUB. TOTAL 

¡V A.  12 % / 

VALOR. TOTAL 	4'3 Fo 	A triza R8ci4onformo 

MW-HECTOR.RUC,l5OO4l5iO31i 	U .t3796 . imprentacoca1968gmailcom 062881617. 0969424 
FECHA DEAUT. 06/MAYOI2019 (AUDO HASTA 06/ MAYO /2020:Del 201a1 300 Blanco: CUENTE Copia EMISOR 

/ 

11, : 	Zoíla Patricia Moreno Quínaluísa 
VENTA DE COMIDA RÁPIDA 

R.U.C.: 0502530249001  1* 'UT. SRI. 1124462601 
Dir.: Km. 3 1/2 Vía Qn  •  SIN Barrio San Pedro 

Calf. Artesanal: 043923 LAGO AGRIO - ECUAI)OR 

FACTU RA SERlE: 001 -001 
	

000000828 

Cliente:... 	 / 

R.U.0 	  

Fecha:/6  O.$..:.2e?/q'  7Telf' 	  

Dirección 	  

CANT. DESCRIPCIÓN / V.UNIT. V. TOTAL 

/ At1HtJI4e1&xJ  

FORMA DE PAGO Subtotal 12% 
EFECTIVO: 	 liNeo IIICINONICO: 

i*ajtaceo. 	DIa:J -. 	] 	. ubtotal Oc/o 

Cm 	CAE, 	-DE , 	RZO DE 2020 I.V.A. 12% 

TOTAL $/0 ¿7 
MA.AUÓiZA.DÁ 	LÍÉN ........ DOCUMENTO CAT GORIZADO: NO 

áficos 	Guliér'Wlrio_j.p 3- 	Morlona * RUC: 1708691504001  1 	AUT. 1359 
ixt*ta Ypubiodad 	Tel!.: 283 -255 * 	1  del 801 al 1.000 * Fecha de Imp. 16/Marzo/2019 

..flO5TAURANTC.. 

0ELCAM5)0ALCABBÓ]  

FACTURA 
001-001 

UT.  SRI: 11247 

inclu 
Dir. Matriz: 20 de 
TeIf: 098814 

COCA - ORUl 

cIimrtm: 

/ 

/ 

/ 

Iw 



ostal Boston 
Bayas Molina Hugo Eduardo 

Preparación De Comidas Para Su Consumo Inmediato 
Servicios de Alojamiento 

Dir: Vía quito s/n Km 3  Barrio la Alborada. 
Teléfono.: 06 2364 437 Cel: 097 9708 857 

E-mail: edumol35@hotmail.com  

LAGO AGRIO SUCUMBIOS - ECUADOR 

008 

SERIE: 001 -001 

000001030 

Ruc: 2100234885001 
Aut. SRI:1124686021 

SEÑORES:. .e0,610 	\)L'ZC.O.flQ 

RUC: 	 O0069953 

RAZÓN SOCIAL: 	 

ENTRADA 

d  

1 	/ 
 	FECHA. 	  

DIRECCIÓN: 	(.2.)  4O  	/   

J_ABrrAvtONN' 
OlA MES AÑO DIA MES AÑO 

o9 Úiq 4 05 

sf'eccJe 22,32 

$ 

...............SUBTOTAL 22)39- 

2,1 C 

25,00  

	 DOLARES AMERICANOS DESCUENTO 

Forma De Pago I.V.A. 12 % 
EFECTIVO 1/ 

SERVICIO DINEROEECTRÓNICA 

TOTAL $ 
TA EOVEEEO

OTROS   

	

Imp. Nueva Imagen" Darwin Hornero G 	091ÍA 

	

T&f: 062 832 737 Fmp. 24iAB 	Á2 N* del 000001001 al 0000001 

	

*VALIDO HASTA: 24iABRILJ2O 	i r: 	K 

'fr; 	1   

. 	— IZADA FI+Ct-tEENT?E 
Documento Categorizado: No ORIGINAL: ADQUIRIENTE . COPIA EMISOR 



No. 10327 ORDEN DE MOVILIZACIÓN 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 
y/o fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

RUC 1260043540001 

Fecha 	 2019-05-08 

Lugar Origen 	D.M.QUITO 

No. Comunicación MIES-SDII-D5CDI-201 9-01 84+M 

IAL 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

Número de Cédula / Pasaporte 	0400699534 Ti 

Color BLANCO 

Marca / Modelo 	HINO 

Número Matrícula A105370 

Número de Placa PEQ0325 

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A 

Nombres VIZCAINO GUERRERO PEDRO PABL9 	Cargo CONDUCTOR 

4. CARACTERiSTICAS DEL VEHÍCULO 

S. DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres MGS. SAMUEL PILCO Cargo DIRECTOR DE 
DE DESARR 

Realizado Por 	CHALACAN PASTILLO CLAUDIO VINICIO 

Fecha de Emisión 2019-05-09 16:08 

p o de Licencia E 

Ciudad QUITO 

Fecha de Vigencia 	Desde 2019-05-13 Hora 	05:00 	Hasta 2019-05-17 Hora 	23:00 

Motivo MOVILIZAR MENAJA 

No. Ocupantes 	2 

AUTORIZACIÓN 

/ 

Kilometraje Inicio  -1980q7 / 

Lugar Destino 	ZONAS 1-2 

Kilometraje Fin  / 9 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SO( 

007 



006 

Fecha y hora generación: 	2019-06-03 08:13:00 (GMT-5) 

Generado por: 
	

Claudio Vinicio Chalacán Pastillo 

Hoja de Ruta 

Información del Documento 

No. 

Documento: 
MIES-SDII-DSCDI-201 9-01 85-M 

Doc. 

Referencia: -- 

De: 
Sr. Mgs. Samuel isaias Puco Tara, Director de Servicios de Cent4 

Desarrollo infantil, Ministerio de inclusión Económica 	Social 
Para: 

Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas, Coordinadora 

General Administrativa Financiera, Ministerio de 

Inclusión Económica>' Social Inclusión 

Asunto: 

CRONOGRAMA PARA TRASLADO DE MATERIALES 

EDUCOMUNICACIONALES DE SLAUD Y NUTRICION 

DISTRITOS Y ZONAS. 

Descripción  

Anexos: 

Fecha 

Documento: 
2019-05-09 (GMT-5) 	

// 	  
Fecha 

Registro: 
2019-05-09 (GMT-5) 

Ruta del documento 

Área De Fecha/Hora Acción Para 
No. 

Días 
ComentI( 

Dirección Administrativa 

Claudio Vinicio 

Chalacán Pastillo 

(MIES) 

2019-05-13 	4:24:09 

(GMT.5) 
Archivar 4 coordinado 

/ 

Dirección Administrativa 

Roberto Carlos 

Padilla Figueroa 

(MIES) 

2019-05-13 08:3503 

(GMT-5) 
Informar 

Mafia Gabriela Terán 

Saenz (MIES) 
4 

Estimada: 

Para conocimiento y gestión para formalizar los permisos 
de los auxiliares de servicio que acompañarán en cada 

camión. Gracias 

Dirección Administrativa 

Maria Belén 

Landázuri Yépez 

(MIES) 

2019-05-13 08:26:24 

(GMT-5) 
Informar 

Roberto Carlos 

Padilla Figueroa 

(MIES) 
4 Coordinar con transportes lo de los auxiliares de servicios 

Dirección Administrativa 
Luis Edison Rivera 

Proaito (MIES) 

2019-05-13 08:25:57 

((T-5) 
Reasignar 

Claudio Vinicio 

Chalacán Pastillo 

(MIES) 
4 Favor atender en base a normativa y disponibilidad 

Dirección Administrativa/Aida 

Vía Belén 	
/(0I905I3 

tdázuri Yépez 

IES 

0824:44 

(GMT-5) 
Reasi 
/ 

Luis Edison Rivera 

Proaño (MIES) 
4 ite 

 

Conocimiento y iráns/ésPeciivo 

7'.  

Coordinación General 

Financiera rgas 

Leo 2019-05-lO Leonor 

(MIE 

20:24: 

(GMT-5) 
ar 

Esiimada Dire 	ra

iiv/Auioriza roceder conforme normaAdminisiraiiva 

Mafia Belén 

Landazuri Yepez 

(MIES) 
1 

Dirección de Servicios de 

Centros de Desarrollo Infantil 

Samuel Isaías Puco 

Tarira (MIES) 

2019-05-10 16:56:48 

(GMT.5) 

Envio Manual del 

Documento 

Dirección de Servicios de 

Centros de Desarrollo Infantil 

Samuel Isaías Pilco 

Tarira (MIES) 

2019-05-0908:23:40 

(GMT-5) 
Registro 

Aida Leonor Cobo 

Vargas (MIES) 
o 

1/1 
umento generado por Quipax 



INCLUSIÓN 
ECONÓMICA Y SOCIAL 005 

Memorando Nro. MIES-SDII-DSCD1-2019-0185-M 
/ 

Quito, D.M., 09 de mayo de 2019 

PARA: 	Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas 
Coordinadora General Administrativa Financiera 

ASUNTO: CRONOGRAMA PARA TRASLADO DE MATER1ALE 
EDUCOMUNICACIONALES DE SLAUD Y NUTRICION A DISTRITOS 
Y ZONAS. 

De mi consideración: 

Con un atento saludo, y en alcance a memorandoMlES-SDII-DSCDI-2019-0184-M,y en 
base a la aceptación del requerimiento realizado con memorando 
MIES-SDII-DSCI)I-2019-0176-M del 02 de mayo de 2019, para la distribución del 
material educomunicacionales de salud y nutrición a las diferentes Coordinaciones 
Zonales y Direcciones Distritales; me permito indicar que en coordinación con el área de 
transportes se estableció un cronograma para la entrega del mencionado material, a 
realizarse desde el lunes 13 al viernes 17 de mayo de 2019. 

La distribución en las Zona 1 y  2 se realizará en el Camión N° 1 
La distribución en las Zona 3 y 4 se realizará en el Camión N° 2 

Cabe indicar que los paquetes correspondientes de "habladores de escritorio" y Norma 
Técnica CDI se debe entregar en las oficinas de las Coordinaciones Zonales, el resto de 
los materiales en las oficinas de cada Dirección Distrital. Solicito se sirva autorizar para 
que acompañe a cada Conductor un señor Auxiliar de Servicios. 

Se adjunta los cuadros de distribución, cualquier inquietud al respecto, por favor 
comunicarse con la Dra. Carmen Morocho (carmen.morocho@i 	 - 
02 3083- 100 Ext. 5513. 	 GSÓN DE TRANSPORTE, 

EcoInnn:! Y Sc' i;iI 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

7 NOMBRE - 

 

Tulli 
gs. Samuel Jsaias Puco Tarira 

DIRECTOR DE SERVICIOS DE CENTROS DE SARROLLO INFANTIL 

Anexos: 
- copia_de_distribuciOn_de_material_educomunicacionaLde_salUd_Y_flUtriCiÓfl_abril_2019.XIs 
- actas_dc_cn trega_habi adores_escritorio. pdf 
- materia l_vane.pdf 
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Memorando Nro. MIES-SDII-DSCDI-2019-0176-M 

Quito, D.M., 02 de mayo de 2019 

PARA: 	Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas 
Coordinadora General Administrativa Financiera 

ASUNTO: 	SOLICITUD DE CAMION PARA TRASLADO DE MATERIALES A DISTRITOS Y 
ZONAS 

De mi consideración: 

Con un atento saludo, mucho agradeceré a usted, disponer a quien corresponda, se facilite el camión de la 
Institución con su respectivo conductor y salvoconducto, para que lleve el material educomunicacionales de 
Salud y Nutrición, Norma Técnica CDI Misión Ternura y habladores de escritorio, a las diferentes Zonas y 
Distritos 

Cabe indicar que los paquetes de los "habladores de escritorio" se debe entregar en las oficinas de las 
Coordinaciones Territoriales, el resto en cada Dirección Distrital. 
Se adjunta los cuadros distributivos de los materiales mencionados. Cualquier inquietud al respecto, por favor 
comunicarse con la Dra. Carmen Morocho, Técnica Nacional de CDI (Carmen.morocho@inclusion.gob.ec  ), 
teléfono 02 3983- 100 Ext. 5513 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

/ 
.niiie saia ilco Tarira 

D  •  ECTOR DE SERVICIOS DE CENTROS DE DESARROLLO INFANTIL / 
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